

Flickorna I Köket HB

Åsalund Hasselbacken
512 90 Hillared

6 september 2024

Diarienummer: SBF-2024-787

Rapport efter livsmedelskontroll

Den 5 september gjorde vi en livsmedelskontroll på er verksamhet Flickorna i köket. Det var en planerad kontroll som vi gör regelbundet.

Resultat av kontrollen

Vid kontrollen konstaterade vi en eller flera avvikelser från lagstiftningen. Det betyder att alla krav i livsmedelslagstiftningen inte var uppfyllda. Vi kommer att följa upp avvikelserna vid en senare ordinarie kontroll. Observera att resultatet nedan bara gäller det som kontrollerades den här gången. Bedömning av hela verksamheten har inte gjorts.



Kontrollerat utan avvikelser

- Godkännande och registrering av anläggningar och verksamheter
- Allmänna krav på livsmedelssäkerhet
- Faroanalys och kritiska styrpunkter
- Utformning och underhåll av lokaler och utrustning
- Upprätthållande av kylkedjan och uppfyllande av temperaturkriterier
- Material i kontakt med livsmedel (FCM)



Avvikelser

1. Hygien före, under och efter processen:



Avvikelser, lagkrav och uppföljning

Avvikelser som noterades vid det här besöket

1. Hygien före, under och efter processen



Underlag för bedömning

Det var inte tillräckligt rengjort runt handtag till kylar och frysar, de så kallade "tagytorna"



Lagkrav

Livsmedelslokaler ska hållas rena och i gott skick.
Förordning (EG) 852/2004, bilaga II, kapitel I, punkt 1



Uppföljning

Vi kommer att följa upp den här avvikelsen vid nästa ordinarie kontroll.

2. Hygien före, under och efter processen



Underlag för bedömning

Skärbrädor och bunke som var diskade bedömdes inte vara tillräckligt rena.



Lagkrav

Alla föremål som kommer i kontakt med livsmedel ska rengöras effektivt och desinficeras när det är nödvändigt. Rengöring och desinficering ska ske tillräckligt ofta för att förhindra risk för förorening och smitta.
Förordning (EG) 852/2004, bilaga II, kapitel V, punkt 1a



Uppföljning

Vi kommer att följa upp den här avvikelsen vid nästa ordinarie kontroll.

Ytterligare upplysningar

Diskmaskinen var i behov av rengöring inuti. Det kan även vara bra att låta utföra service på den då det säkrar funktionen och kan göra att maskinen håller längre.

Kylar och frysar höll bra temperaturer, för att enklare hålla koll på detta kan det vara bra att ha en termometer i varje kyl och frys.

Provtagning med ATP-mätare utfördes på rengjord utrustning för att kunna få en uppfattning om hur mycket smuts eller matrester som eventuellt finns kvar på

respektive yta. Det är ett sätt att verifiera om rengöringsrutiner fungerar som de ska.

Provtagningsutrustning och kalibrering av instrument tillhandahålls av ScanDiagnostics.

Resultat anges i RLU och visas på ATP-mätarens display direkt under kontrollbesöket. Resultaten delas in enligt följande.

Bra rengöring: max 15

Bristfällig rengöring: 15-30

Otillräcklig rengöring: 31 eller mer.

Resultat

Bunke av plast: 232

Skärbräda: 152

Resultatet indikerar bristande rengöring.

Synpunkter och frågor

Om ni tycker att något i rapporten inte stämmer eller att vår bedömning är felaktig är det viktigt att ni meddelar oss inom två veckor. Mejla till miljobygg@svenljunga.se eller skriv till Svenljunga kommun, Miljö- och byggenheten, 512 80 Svenljunga. Det är viktigt att kontrollrapportens diarienummer finns med. Hit kan ni också vända er med frågor om innehållet i rapporten.

Publicering på kommunens webbplats

Denna kontrollrapport kommer att publiceras på kommunens webbplats svenljunga.se om två veckor. Om ni har lämnat synpunkter kommer även de att publiceras i de fall vi står fast vid vår bedömning.

Information om kontroll och regler

Syftet med livsmedelskontroll är att säkerställa att livsmedelsföretag följer reglerna i livsmedelslagstiftningen. Information om lagar, regler och branschriktlinjer för hantering av livsmedel finns på Livsmedelsverkets webbplats www.livsmedelsverket.se.

Kontrollrapporten är inget beslut, men avvikelser som har påpekats vid tidigare kontrolltillfällen och som inte har åtgärdats vid nästa kontroll kan leda till ett så kallat sanktionsbeslut. Ett sanktionsbeslut kan vara ett föreläggande om att ni ska göra något eller ett förbud. Ett sådant beslut kan ni överklaga om ni tycker att det är orimligt eller felaktigt.

Om verksamheten upphör eller byter ägare ska anmälan om detta göras omedelbart till miljö- och byggenheten.

Avgift

Vi tar ut en avgift för vår kontroll enligt kommunens taxa för offentlig kontroll inom livsmedelslagstiftningen. Ett särskilt beslut om avgift skickas i form av en faktura. Information om kommunens avgifter för livsmedelskontroll hittar ni på kommunens webbplats svenljunga.se.

Närvarande

Från verksamheten deltog [REDACTED] och från tillsynsmyndigheten Oscar Hedén, livsmedelsinspektör.

I tjänsten

Oscar Hedén
Livsmedelsinspektör
0325-184 44